— 1 —

江 苏 省 教 育 科 技 工 会
南京市科教卫体工会联合会

宁科教卫体工〔2018〕76 号

★

关于组织开展 2018年单身青年教职工
交友联谊活动的通知

各单位工会女职工委员会：

为进一步加强对青年教职工的情感关怀和心理疏导，缓解单

身男女交友、恋爱、婚姻的压力，拓宽交友空间，促进身心健康，

倡导幸福生活、快乐工作，为单身青年教职工搭建放心信任的婚

恋交友平台。根据年初工作安排，江苏省教育科技工会女职工委

员会和南京市科教卫体工会联合会女职工委员会将共同举办“秋

日恋爱告白”单身青年教职工交友联谊活动。现将有关事项通知

如下：

一、活动时间

2018年 11月 17日（星期六）下午 2:30—4：30；

二、活动地点：南京瑞庭婚礼宴会中心情侣园店（南京市玄

— 2 —

武区龙蟠路 100号情侣园内）；

三、参加人员：省教育科技工会在宁直属高校、科研院所和

市科教卫体工会联合会所属基层单位大龄单身男女青年职工，共

约 300人。

请各单位工会女职工委员会高度重视，认真组织单身男女青

年参加活动，注重男女平衡，并同时填写《单身青年个人信息表

及汇总表》（见附件），以单位集中于 11月 2 日前上报，额满为

止。活动费用由主办单位承担。

省教科系统报名联系联系人：江苏省教育科技工会王芮，电

话:83536273，邮箱: ruiwww@163.com;

南京市科教卫体系统报名联系人：南京市科教卫体工会联合

会刘璐，电话：84551248，QQ:752545125。

（交通：地铁 3号线新庄站、公交锁金村站下车步行至情侣

园，紫金花大门进来直走到路口右转后直行即可看到）。

附：1、单身青年个人信息表

2、单身青年个人信息汇总表

江苏省教育科技工会女职工委员会 南京市科教卫体工会联合会女职工委员会

2018年 10月 17日

— 3 —

附：

单身青年教职工个人信息表

姓名
工作单位及

职务

正面免冠

彩色照片

（2寸）

性别 婚姻状况 籍贯

出生年月 民族 学历

毕业院校 手机号码

身高 cm QQ

建议联谊会形式

个人信息汇总表（女）
报送单位（盖章）： 联系人： 电话：

编号 姓名
出生

年月

身高

cm
学历

婚姻

状况

工作单位

及职务
手机号码 QQ

建议联谊

会形式

1

2

个人信息汇总表（男）
报送单位（盖章）： 联系人： 电话：

编号 姓名
出生

年月

身高

cm
学历

婚姻

状况

工作单位及职

务
手机号码 QQ

建议联谊

会形式

1

2